経社聴
	20

2025(令和7)年度 専修大学経済学部社会人聴講生願書
西暦 　　　  年   月   日
専修大学経済学部長殿
氏名                印

写  真
  縦4㎝×
      横3㎝

下記のとおり、経済学部(一部)で開講する科目を聴講
いたしたく、ご許可くださるようお願いいたします。

	志            願            理            由

	履　　　歴　　　書

	フリガナ

	生 年 月 日

西暦     　年     　月　     日生
　　　            　　（     才）

	氏    名

現 住 所

	〒

	連 絡 先
	ＴＥＬ  　　　（　　　　）
	携帯電話  　　 （　　　　）

	E-mail

学    歴

※高等学校以降の学歴をすべて記入してください。

	西暦　　　        年     月
	高等学校卒業

	西暦　　　        年     月
	卒業・修了・その他
（　　　　　　　　　）

	西暦　　　        年     月
	卒業・修了・その他
（　　　　　　　　　）

	西暦　　　        年     月
	卒業・修了・その他
（　　　　　　　　　）

	主な職歴
   　　　西暦      年      月～      年      月
   　　　西暦      年      月～      年      月
西暦      年      月～      年      月

	現在の職業(勤務先)

                                          電  話         （        ）

	希  望  聴  講  科  目
	担　当　教　員
	授 業 期 間 ・ 曜 日・時 限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

	前・後　　        曜日      時限

[bookmark: _GoBack]